
Smlouva o zajištěni expedice Banát 2019
smluvní strany'

VisitBanat s.ko
sídlo: Moskevská 1712/25, Č«ká Lípa 47001,
IČO: 07816553
Číslo účtu: 2501567979 /2010

Dálejen ,,dodavatel"

Gymnázium Mnichovo Hradiště, přl:spěvková organizace
Studentská 895
295 01 Mnichovo Hmdiště

Dále jen nOdběřätd"

l. Dodavatel zajistí následující služby:

1. Zorganizovat pro odběratele studentskou poznavaci cestu "expedice Banát 2019" v terminu 20. záři - 29. záři
2019 (délka zájezdu je desetidenní) na základě dohodnutého programu.

2. Zprostředkovat 7 x nocleh s polopenu na vybraných místech dle předchozího schváleného plánu.

3. Zprostředkovat dopravu zahraničním zájezdovým autobusem dle počtu přihlášených osob s dvěma řidiči (WC,
klimatizace, video a TV, prodej nápojů, poiohovatelné sedačky). Autobus bude přistaven v den odjezdu i
příjezdu na místo požadované odběratelem.

4. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu dle kalkulace. V ceně je zahrnuta kompletní doprava včetně
všech poplatků, příprava programu, ubytováni a stravováni dle dohody s odběratelem, převozy batohů a
průvodcovské služby.

5. Storno poplatky

5.A) Dodavatel akce se zavazuje, v případě zrušeni celé expedice z jakéhokohv důvodu dodavatele, vrátit celou
platbu,

5.8) Dodavatel akce se zavazuje, v případě zrušeni celé expedice z jakéhokoliv důvodu odběratele, vrátit
polovinu celé platby.

5.C) Dodavatel akce se zavazuje, v případě zrušeni exped:ce od jednothvych učastniků odběratele, vrátit 2/3
platby jednotlivých účastníků v případě prokázáni zdravotních či jiných výjimečných komplikaci konkrétních
účastníků, které vedly k jejich neúčasti na expedici. Pokud účastnici neprokáži zdravotní či jiné výjimečné
komplikace, kvůli kterým se expedice nemohli účastnit a svou účast na expedici zruší, dodavatel akce se
zavazuje vrátit 1/3 platby jednotlivých účastníků.

6. Zaslat na adresu odběratele nejpozději do konce dubna 2019 podrobné informace k ubytováni, doporučené
vybaveni na cestu, předpokládarR vstupy atd



\

í

u

,

N

N

..,

&

..

íl. Odběratel se zavazuje:

1 Obsadit zájezd platícími účastníky V případě nižšího počtu učastniků než je kapacita expedice je povinen toto
ihned ohlásit dodavateli, který na základě této skutečnosti případně upraví cenu zájezdu na jednoho účastníka
(pouze po vzájemné dohodě s odběratelem).

2. Poslat zálohu na základě faktury dodavatele ve výši 160 000,- KČ na účet 2501567979/2010 do 31.5.2019 a do
zprávy pro příjemce uvést Mnichovo Hradiště.

3. Uhradit v terminu platbu za dopravu ve výši 75 000 KČ na základě vystavené faktury od autobusového
dopravce. Nejpozději 14 dni před odjezdem na expedici.

4. Uhradit doplatek ceny expedice na základě faktury dodavatele, po zohledněni aktuálního počtu účastníků, na
účet 2501567979/2010 do 20.9.2019 a do zprávy pro příjemce Mnichovo Hradiště

5. Zajistit pedagogický doprovod nad zúčastněnými studenty po celou dobu zájezdu. Odběratel se také zavazuje
seznámit dodavatele se zdravotním stavem celého expedičního týmu a případně předložit veškeré potřebné
podklady u osob, kterycn se tykají různé záravotm kornpl|kace, které by rnohiy byt prlčlnou zkomphkovani
chodu cele expedice.

6. Odběratel se zavazuje zajistit a zkontrolovat před odjezdem platné cestovní pojištěni všech účastníků a platný
cestovní pas či občanský průkaz. Odběratel dále respektuje vízové povinnosti cizích států pro vstup na území
Rumunska (Vietnam, USA apod.). -

7. Informovat dodavatele o vŠech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci zájezdu, tj. nižší počet
účastníků, návrh na změnu trasy, tcrrmnú atci.

Ill. Závěrečná ustanovení:

1. Dodavatel neručí za následky nepříznivých povětrnostních podmínek, přírodních katastrof, dopravních
kolapsů, zdrženi na hraničních přechodech, ztráty pasu khentů, následky stávek, povstání a válek. výlohy,
které tímto vzniknou účastníkům, nemůže ciodavatel v žádném případě hradit.

2. Obě smluvni strany se zavazuji vzájemně se včas informovat o všech dů|ež|tých skutečnostech vyplývajicich z
plněni smlouvy.

3. Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány v písemné formě a podepsány
odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud se během realizace zájezdu vyskytnou, budou
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V České Lipé dne 29 4.2019

/'dodävate1,'

V Mnichově Hradišti dne ,I'?. '1,


